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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SHA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

Adresa   L.17 Rruga Dalip Peza 

Tel/Faks  052238329   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al 

Web-faqe  www.shuk.al/durres 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar-shërbime 

 

3. Objekti i kontratës:  “Sigurimi i automjeteve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-44806-04-11-2025 

 

5. Fondi Limit: 2.499.000 (Dy milion e katëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 02.05.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr. 23 datë 5 Maj 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2.372.200,00 

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “EUROSIG SHA”   

Adresa : Rruga Papa Gjon Pali II,Vila Nr 5, Tirane. 

Numri i NIPT-it:  K41926801W 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 06.05.2025 

 

 

 

 


